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REF. STC48520

945 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Matadepera, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Matadepera »  08230

4
Sovrum  

3
Badrum  

256m²
Planlösning  

902m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker fristående villa vid 4 vindar med 5 sovrum, 3
badrum och exklusiva ytskikt till salu i Matadepera.

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna magnifika 265 m² fristående villa på en
902 m² stor tomt. Det erbjuder imponerande 180º vyer, med staden Matadepera
precis framför och vyer i söderläge som låter dig betrakta havet på klara dagar.

På gatuplan har den en stor parkeringsplats för två bilar och en huvudentré som
sticker ut för sina spektakulära fönster.

Fördelningen av huset inkluderar tre dubbelrum på bottenvåningen, samt det 27 m²
stora sovrummet med ett omklädningsrum och ett komplett badrum.

På nedre våningen finns dagområdet, som består av ett 17 m² stort sovrum och
ytterligare ett badrum. Höjdpunkter är ett spektakulärt vardagsrum med ett fullt
utrustat amerikanskt kök på 63 m², vars fönster öppnar mot en otrolig 46 m² veranda.
Denna veranda har en infinitypool som erbjuder drömlika vyer.

Hemmet utmärker sig genom sin exklusivitet, intimitet och livskvalitet. Den har en
utmärkt och rymlig distribution, högkvalitativa ytbehandlingar, ett fullt utrustat high-
end kök, parkettgolv, högkvalitativa exteriörsnickerier med termisk brytning och
tvåglasfönster, samt hög energieffektivitet.

Dessutom finns det möjlighet att installera en hiss, vilket ger en extra touch av
komfort till denna exceptionella fastighet.

Kontakta oss gärna.

lucasfox.se/go/stc48520

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Vingårdar,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Panoramautsikt, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Centraldammsugare,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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